

Płońsk, dnia 02.12.2019r.

**Szanowny Pan  
Jerzy Borowski  
Radny Gminy Płońsk**

Odpowiadając na zapytanie złożone przez Pana Radnego na sesji Rady Gminy Płońsk w dnia 28.11.2019r., w sprawie udzielenia informacji, jakie działania podejmie Wójt Gminy Płońsk, aby wesprzeć mieszkańców ulic: Podmiejskiej, Miodowej i Armii Krajowej w miejscowości Poświętne, w celu zablokowania i niedopuszczenia do realizacji inwestycji polegającej na budowie stacji bazowej telefonii komórkowej P4 nr PLN1005C wraz z wewnętrzną linią zasilającą na działce nr ewid. 1072/2 informuję: Wójt Gminy Płońsk biorąc pod uwagę przeznaczenie podstawowe jak też uzupełniające terenu działki nr 1072/2 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, a przede wszystkim rodzaj i wysokość planowanej inwestycji stoi na stanowisku, że wydana decyzja przez Starostę Płońskiego, zatwierdzająca projekt budowlany i udzielająca pozwolenia na ww. inwestycję, została wydana z naruszeniem zapisów w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów położonych we wsiach: Poświętne, Strachówko i Siedlin „Podmiejska 1” gmina Płońsk, zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy Płońsk Nr XXII/132/2008 z dnia 29 sierpnia 2008r.

Zapisy planu nie przewidują wznoszenia budowli i regulują wysokość planowanych budynków. W przypadku terenu, na którym planowana jest ww. inwestycja to maksymalnie 12,0 m. Decyzja pozwolenie na budowę wskazuje, że planowana stacja bazowej telefonii komórkowej będzie miała wysokość 49,30 m.

Powyższe stanowisko Wójt Gminy przekazał w piśmie do Wojewody Mazowieckiego oraz do Starosty Płońskiego, w którym przyłączył się do stanowiska Stowarzyszenia „Miodowa” w Poświętnem oraz wyraził swoje ubolewanie, że organ udzielający pozwolenia na budowę, przed wydaniem decyzji nie wystąpił do Wójta Gminy Płońsk o opinię czy planowana inwestycja jest w zgodzie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W związku z zaistniałą sytuacją, Wójt Gminy Płońsk zwrócił się z prośbą do Wojewody Mazowieckiego rozpatrującego odwołanie od decyzji Starosty Płońskiego zezwalającej inwestorowi budowę stacji telefonii komórkowej o jej uchylenie.

**WÓJT**  
*Aleksander Jarosławski*  
Aleksander Jarosławski

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Gminy Płońsk